Záväzná objednávka registr. obrúčok  pre hydinu a holuby na rok 2006 

OV SZCH, klub  ............................................................................................

Meno objednávateľa......................................................................................

Adresa, na ktorú má byť zásielka dodaná ..................................................

.......................................................................................................................... 

Hydina a holuby 

priemer v mm
počet ks 

27




24


22




20




18




16




15




13




12




11




10




9




8




7 




spolu ks : 


Dňa :                            predseda OV SZCH :               tajomník OV SZCH :      pečiatka :

